

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP605-2021
Stavba: Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků

KSO: 823 27
Místo: Šternberk
CZ-CPV: 77310000-6

CC-CZ: 21121
Datum: 28. 3. 2021
CZ-CPA: 81.30.1

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU2021/I

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 288 000,00**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 288 000,00	690 480,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 978 480,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP605-2021

Stavba: Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků

Místo: Šternberk

Datum:

28. 3. 2021

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

ing.Petr Doležel

Uchazeč: KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 288 000,00	3 978 480,00
1	Jižní strana	723 834,56	875 839,82
1-1	Jižní strana - soupis prací	723 834,56	875 839,82
2	Severní strana	336 205,06	406 808,12
2-1	Severní strana - soupis prací	336 205,06	406 808,12
3	SO 101 Komunikace	2 078 137,67	2 514 546,58
3-1	SO 101 Komunikace-soupis prací	2 078 137,67	2 514 546,58
4	VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	149 822,71	181 285,48
4-1	VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací	149 822,71	181 285,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků

Objekt:

1 - Jižní strana

Soupis:

1-1 - Jižní strana - soupis pracíKSO: 82229
Místo: ŠternberkCC-CZ: 21121
Datum: 28. 3. 2021
CZ-CPA: 42.11.10Zadavatel:
Město ŠternberkIČ: 00299529
DIČ: CZ00299529Uchazeč:
KARETA s.r.o.IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údajProjektant:
ing.Petr DoleželIČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU2021/IIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 723 834,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	723 834,56	21,00%	152 005,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 875 839,82**Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků

Objekt:

1 - Jižní strana

Soupis:

1-1 - Jižní strana - soupis pracíMísto: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: KARETA s.r.o.Datum: 28. 3. 2021
Projektant: ing.Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 723 834,56

HSV - Práce a dodávky HSV	723 834,56
001 - zemní práce	38 969,63
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	19 116,44
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	455 289,29
81 - Potrubí z trub betonových	21 540,75
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	51 066,40
96 - Bourání konstrukcí	137 852,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků

Objekt:

1 - Jižní strana

Soupis:

1-1 - Jižní strana - soupis prací

Místo:

Šternberk

Datum:

28. 3. 2021

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

ing.Petr Doležel

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

723 834,56

D HSX

Práce a dodávky HSX

723 834,56

D 001

zemní práce

38 969,63

1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezaapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	30,600	147,75	4 521,15	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezaapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3					
	PSC		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém do pramíní prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
	VV		položka výkazu výměr 7		30,600			
	VV		30,6					
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,600	169,68	5 192,21	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém do pramíní prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neocení se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vytkuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny netze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 7		30,600			
	VV		30,6					
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	459,000	13,31	6 109,29	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém do pramíní prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neocení se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vytkuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny netze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	VV		25 km		459,000			
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		30,6*15					
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17_05_04	t	55,080	173,15	9 537,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 7		55,080			
	VV		30,6*1,8					
5	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	657,800	10,91	7 176,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemní skupiny 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění oměče souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti neupraveného rostlého nebo ulehého terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníku. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15... Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 8		657,800			
	VV		657,8					
6	K	181102302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	657,800	9,78	6 433,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně na svazech silnic a dálnic s trojným v zářezech mimo skálených se zhutněním					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovňování nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod hu musování, dmování a dále předepíše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 2. Ceny 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubni zářezů v horninách třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7. 3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2501 Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. Ceny neplatí pro urovňování lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 5. Urovňování ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 6. Vyplnění prohlubni v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami částí A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a					
	VV		položka výkazu výměr 8		657,800			
	VV		657,8					
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				19 116,44	
7	K	564851114	Podklad ze šterkodritě ŠD tl 180 mm	m2	12,000	143,91	1 726,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze šterkodritě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
	VV		položka výkazu výměr 11		12,000			
	VV		12					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	47,500	209,07	9 930,83	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm					
	VV		položka výkazu výměr 14					
	VV		47,5		47,500			
9	K	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	12,000	485,26	5 823,12	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. ČSN 73 61 26-1 připouští pro MZK max. tl. 300 mm. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) ochranu povrchu podkladu filtračním postříkem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-11. b) spojovací postřík před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11.					
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		12		12,000			
10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným	t	43,098	37,95	1 635,57	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živiným.					
	D	059	kryty poz.komunikací - dlažba				455 289,29	
11	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	645,800	255,82	165 208,56	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m složen z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro vyplň. spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		645,8		645,800			
12	M	592460R6	dlažba plošná betonová 400x400x60mm	m2	652,258	286,27	186 721,90	
	PP		dlažba plošná betonová 400x400x60mm					
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 2,78 kus/m2					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		645,8*1,01		652,258			
13	K	77159118R	Řezání dlaždic rovné	kus	1 030,000	11,54	11 886,20	
	PP		Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	VV		položka výkazu výměr 12					
	VV		předpoklad					
	VV		1030		1 030,000			
14	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	14,100	255,82	3 607,06	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hrubněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivé do 100 m2, Skupina C: dlažby obkukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplň. spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		položka výkazu výměr 13					
	VV		2,1		2,100			
	VV		položka výkazu výměr 15					
	VV		10,8		10,800			
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		1,2		1,200			
15	K	596211230	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	12,000	267,79	3 213,48	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hrubněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny C, pro plochy do 50 m2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivé do 100 m2, Skupina C: dlažby obkukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplň. spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		položka výkazu výměr 10					
	VV		12		12,000			
16	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	12,360	218,16	2 696,46	CS ÚRS 2021 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní					
	VV		položka výkazu výměr 10					
	VV		12*1,03		12,360			
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	157,700	244,18	38 507,19	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařtením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci. 4. Měrná je dnačka u příplatku je m dělíky obrubníku					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		157,7		157,700			
18	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	159,580	96,96	15 472,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm					
	VV		položka výkazu výměr 9					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			158°1.01		159,580			
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,943	1 703,61	6 717,33	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		157,7°0,25°0,1		3,943			
20	K	R-059-005	Rezáni obrub	kus	5,000	98,12	490,60	
	PP		Rezáni obrub					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		předpoklad					
	VV		5		5,000			
21	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,482	94,65	234,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
	PSC		použitě kostky obruby dlažby					
	VV		položka výkazu výměr 13					
	VV		2,1°0,176		0,370			
	VV		položka výkazu výměr 15					
	VV		10,8°0,176		1,901			
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		1,2°0,176		0,211			
22	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,475	57,57	142,49	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti přelážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen)					
	PSC		položka výkazu výměr 13					
	VV		2,1°0,176		0,370			
	VV		položka výkazu výměr 15					
	VV		10,8°0,176		1,901			
	VV		položka výkazu výměr 16					
	VV		1,2°0,17		0,204			
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	227,265	89,72	20 390,22	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	81	Potrubi z trub betonových				21 540,75	
24	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	769,16	769,16	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 899 10 - 112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10 - 113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21... částí A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové míže dělíme do těchto tříd zatížení: a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty, b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky a nejvíce 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních					
	VV		položka výkazu výměr 17		1,000			
	VV		1		1,000			
25	M	5623062R	poklop šachtový čtvercový 900x900mm D400 s rámem	kus	1,000	6 348,67	6 348,67	
	PP		poklop šachtový čtvercový 900x900mm D400 s rámem					
	VV		položka výkazu výměr 17					
	VV		1		1,000			
26	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	1 455,72	11 645,76	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnění plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstředění a znovuosazení rámu, poklopu, míže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové míže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci zvláště se nestanoví.					
	PSC		položka výkazu výměr 17					
	VV		8		8,000			
27	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	822,13	2 466,39	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnění plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstředění a znovuosazení rámu, poklopu, míže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové míže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci zvláště se nestanoví.					
	PSC		položka výkazu výměr 18					
	VV		3		3,000			
28	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	4,617	67,31	310,77	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení fibrobené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu do pramí vzdálenosti do 15 m Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, šterkopisek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2 - ... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Ze mni práce.					
	PSC							
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				51 066,40	
29	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti novopov fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	112,000	204,31	22 882,72	CS ÚRS 2021 01
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a bezlakové vodě novými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška n o pku 20,0 mm, t. fólie do 1,0 mm					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		224°0,5		112,000			
30	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti novopov fólií ukončení horní listou	m	224,000	125,82	28 183,68	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými tělesy ostatní ukončení izolace látkou					
	VV		položka výkazu výměr 18					
	VV		224		224,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				137 852,05	
31	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	578,600	49,28	28 513,41	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo žlvice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové maty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kameninových desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílů částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava					
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		345,5		345,500			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		172,3		172,300			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		60,8		60,800			
32	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	31,700	46,06	1 460,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo žlvice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové maty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kameninových desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílů částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava					
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		12		12,000			
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		19,7		19,700			
33	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	157,700	87,42	13 786,13	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	PSC		1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoli druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárováním jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílů částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub z dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		157,7		157,700			
34	K	113107130	Odstranění podkladů z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	39,425	505,58	19 932,49	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	PSC		1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytů nebo podkladů stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisků, škváry, stusky nebo z mechanicky zpevněných zemí, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemí stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové maty nebo podkladů ze zemí stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěvy. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živinových podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčných ploch částí C 01 tohoto ceníku. Množství sutě získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 7. Ceny -714...-718 -734 a -734 nelze použít při odstranění podkladů nebo krytů					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		157,70,25		39,425			
35	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	198,687	94,65	18 805,72	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
	PSC		1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		157,70,205		32,329			
	VV		157,70,25*0,24		9,462			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		345,50,255		88,103			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		172,30,255		43,937			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		60,8*0,255		15,504			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		120,295		3,540			
	VV		položka výkazu výměr 6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		19,7*0,295		5,812			
36	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	198,687	57,57	11 438,41	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti přečkáčka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (jilažební kostky, lomový kámen)					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		157,7*0,205		32,329			
	VV		157,7*0,25*0,24		9,462			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		345,5*0,255		88,103			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		172,3*0,255		43,937			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		60,8*0,255		15,504			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		12*0,295		3,540			
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		19,7*0,295		5,812			
37	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	596,061	4,42	2 634,59	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti přečkáčka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (jilažební kostky, lomový kámen)					
	VV		4 km					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		157,7*0,205		32,329			
	VV		157,7*0,25*0,24		9,462			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		345,5*0,255		88,103			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		172,3*0,255		43,937			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		60,8*0,255		15,504			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		12*0,295		3,540			
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		19,7*0,295		5,812			
	VV		Mezisoučet		198,687			
	VV		198,687*3		596,061			
38	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	198,687	207,77	41 281,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 <i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		157,7*0,205		32,329			
	VV		157,7*0,25*0,24		9,462			
	VV		položka výkazu výměr 2					
	VV		345,5*0,255		88,103			
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		172,3*0,255		43,937			
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		60,8*0,255		15,504			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		12*0,295		3,540			
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		19,7*0,295		5,812			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků
Objekt:
2 - Severní strana
Soupis:
2-1 - Severní strana - soupis prací

KSO: 82229
Místo: Šternberk

CC-CZ: 21121
Datum: 28. 3. 2021
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU2021/I

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 336 205,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	336 205,06	21,00%	70 603,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 406 808,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků
Objekt:
2 - Severní strana
Soupis:
2-1 - Severní strana - soupis prací

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: KARETA s.r.o.

Datum: 28. 3. 2021
Projektant: ing.Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal CU2021/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 336 205,06

HSV - Práce a dodávky HSV	336 205,06
001 - zemní práce	28 992,91
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	157 574,66
96 - Bourání konstrukcí	149 637,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků

Objekt:

2 - Severní strana

Soupis:

2-1 - Severní strana - soupis prací

Místo:

Šternberk

Datum:

28. 3. 2021

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

ing.Petr Doležel

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							336 205,06	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				336 205,06	
D	001		zemní práce				28 992,91	
1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	23,400	147,75	3 457,35	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na převoz výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. položka výkazu výměr 5 23,4		23,400			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	23,400	169,68	3 970,51	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém do pramenném prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmruží z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Poznámka k souboru cen: 1. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceluje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. položka výkazu výměr 5 23,4		23,400			
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	351,000	13,31	4 671,81	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém do pramenném prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmruží z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m Poznámka k souboru cen: 1. Přemístuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceluje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístění výkopku na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 25km položka výkazu výměr 5 23,4*15		351,000			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	42,120	173,15	7 293,08	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. položka výkazu výměr 5 23,4*1,8		42,120			
5	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	464,000	10,91	5 062,24	CS ÚRS 2021 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti neupraveného rostlého nebo ulehleho terénu. 2. Ceny lze použít pro vyrovnání terénu při zakládání trávníků. 3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 ... Zhutnění podloží pod násyp z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. položka výkazu výměr 6 464		464,000			
6	K	181102302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	464,000	9,78	4 537,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnání nově zřizovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoli druhu, pod hrušování, dmování a dák předepisuje-li projekt urovnání pláňe z jiného důvodu. 2. Cena 15-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubni zářezů v horninách třídy těžitelnosti II a III, skupiny 5 až 7. 3. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násyp; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2501 Zhutnění podloží pod násyp. 4. Ceny neplatí pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna příkopů pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 6. Vyplnění prohlubni v horninách třídy II a III betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami částí A 01 katalogu 822-1 Komunikace pozemní a položka výkazu výměr 6 464		464,000			
D	059		kryty poz.komunikací - dlažba				157 574,66	
7	K	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2	404,000	255,82	103 351,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m složen z kameniva tříděného I, do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 300 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m ² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m ² ve výši 2 %, c) přes 300 m ² ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		položka výkazu výměr 10					
	VV		404		404,000			
8	K	77159118R	Řezání dlaždic rovné	kus	650,000	11,54	7 501,00	
	PP		Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.					
	VV		položka výkazu výměr 10					
	VV		650		650,000			
9	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m ²	m ²	9,400	255,82	2 404,71	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva lžéného nebo drceného tl. do 40 mm, s výplněm spár s dvojitým hu trněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m ²					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivé do 100 m ² . Skupina C: dlažby obkukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m ² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m ² ve výši 2 %, c) přes 300 m ² ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		4,4		4,400			
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		5		5,000			
10	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 100 m ²	m ²	55,000	255,82	14 070,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva lžéného nebo drceného tl. do 40 mm, s výplněm spár s dvojitým hu trněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m ²					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru. Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrázců o ploše jednotlivé do 100 m ² . Skupina C: dlažby obkukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m ² ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m ² ve výši 2 %, c) přes 300 m ² ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451...-9. Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		položka výkazu výměr 8					
	VV		55		55,000			
11	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,000	244,18	9 034,66	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s výplněm a zatřením spár cementovou malbou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajnic z kamene. 2. V cenách chodíkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva lžéného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 lze i náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-121 Lože pod obrubníky, krajnicí nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků nebo krajnic; tuto se oceňují ve specifikaci					
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		37		37,000			
13	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajnicí nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	1,480	1 703,61	2 521,34	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajnicí nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		37*0,4*0,1		1,480			
15	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	51,814	94,65	4 904,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
	VV		použitě kostky obruby dlažby					
	VV		položka výkazu výměr 8					
	VV		55*0,176		9,680			
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		4,4*0,176		0,774			
	VV		položka výkazu výměr 10					
	VV		404,8*0,1		40,480			
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		5*0,176		0,880			
16	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	51,814	57,57	2 982,93	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez nadožení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti přeážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenného charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).					
	VV		použitě kostky obruby dlažby					
	VV		položka výkazu výměr 8					
	VV		55*0,176		9,680			
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		4,4*0,176		0,774			
	VV		položka výkazu výměr 10					
	VV		404,8*0,1		40,480			
	VV		položka výkazu výměr 11					
	VV		5*0,176		0,880			
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	120,424	89,72	10 804,44	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním					
	D	96	Bourání konstrukcí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	59,000	50,44	2 975,96	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemislením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo železa a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové maty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odštěnění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kameninových desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - - - Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemislení vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava položka výkazu výměr 2					
	VV		59		59,000			
19	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	409,000	49,28	20 155,52	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemislením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo železa a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové maty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odštěnění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kameninových desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - - - Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemislení vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava položka výkazu výměr 4					
	VV		409		409,000			
20	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	55,000	87,42	4 808,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemislením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z silničních ležatých					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti u běžných v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárování jakýmkoliv materiálem; b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odštěnění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - - - Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemislení vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava položka výkazu výměr 3					
	VV		18		18,000			
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		37		37,000			
21	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	143,000	87,42	12 501,06	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemislením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti u běžných v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárování jakýmkoliv materiálem; b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odštěnění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - - - Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemislení vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava položka výkazu výměr 1					
	VV		143		143,000			
22	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	57,000	71,42	4 070,94	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vytrhání obrub z vybouráním lože, s přemislením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti u běžných v jakémkoliv loži popř. i s operami a vyspárování jakýmkoliv materiálem; b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odštěnění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 - - - Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemislení vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava položka výkazu výměr 2					
	VV		28.5*2		57,000			
23	K	113107130	Odstranění podkladů z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	67,725	505,58	34 240,41	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemislením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopisků, škvárů, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemí, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemí stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové maty nebo podkladu ze zemí stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy částí C 01 tohoto ceníku. Množství sůl získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Při umístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714, -718 -774 a -774 nelze použít při odstranění podkladů nebo krytů</p>						
	VV		položka výkazu výměr 1		143°0,25	35,750			
	VV		položka výkazu výměr 2		28,5°0,35	9,975			
	VV		položka výkazu výměr 3		18°0,4	7,200			
	VV		položka výkazu výměr 7		37°0,4	14,800			
24	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	55,000	27,20	1 496,00	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na sídaku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních						
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.</p>						
	VV		položka výkazu výměr 3		18	18,000			
	VV		položka výkazu výměr 7		37	37,000			
25	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živčnou směsí nebo MC	m2	5,700	54,83	312,53	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na sídaku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živci nebo cementovou maltou						
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny jsou určeny jen pro očištění i vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění i vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.</p>						
	VV		položka výkazu výměr 2		28,5°0,2	5,700			
26	K	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	m2	59,000	67,99	4 011,41	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na sídaku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m mozaikových, s původním vyplněním spár kamenivem těženým nebo cementovou maltou						
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny jsou určeny jen pro očištění i vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění i vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.</p>						
	VV		položka výkazu výměr 2		59	59,000			
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	178,218	94,65	16 868,33	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti						
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</p>						
	VV		položka výkazu výměr 1		143°0,205	29,315			
	VV		položka výkazu výměr 2		143°0,25°0,24	8,580			
	VV		položka výkazu výměr 3		28,5°2°0,115	6,555			
	VV		položka výkazu výměr 4		28,5°0,35°0,24	2,394			
	VV		položka výkazu výměr 7		59°0,281	16,579			
	VV		položka výkazu výměr 3		18°0,29	5,220			
	VV		položka výkazu výměr 4		18°0,4°0,24	1,728			
	VV		položka výkazu výměr 4		409°0,255	104,295			
	VV		položka výkazu výměr 7		37°0,4°0,24	3,552			
28	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	172,998	57,57	9 959,49	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km						
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti přečkáčka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</p>						
	VV		položka výkazu výměr 1		143°0,205	29,315			
	VV		položka výkazu výměr 2		143°0,25°0,24	8,580			
	VV		položka výkazu výměr 3		28,5°2°0,115	6,555			
	VV		položka výkazu výměr 4		28,5°0,35°0,24	2,394			
	VV		položka výkazu výměr 7		59°0,281	16,579			
	VV		položka výkazu výměr 3		18°0,4°0,24	1,728			
	VV		položka výkazu výměr 4		409°0,255	104,295			
	VV		položka výkazu výměr 7		37°0,4°0,24	3,552			
29	K	997221569	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	518,994	4,42	2 293,95	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí přečkáka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (jako žební kostky, lomový kámen)					
			4 km					
			položka výkazu výměr 1					
			143°0,205		29,315			
			143°0,25°0,24		8,580			
			položka výkazu výměr 2					
			28,5°2°0,115		6,555			
			28,5°0,35°0,24		2,394			
			59°0,281		16,579			
			položka výkazu výměr 3					
			18°0,4°0,24		1,728			
			položka výkazu výměr 4					
			409°0,255		104,295			
			položka výkazu výměr 7					
			37°0,4°0,24		3,552			
			Mezisoučet		172,998			
			172,998*3		518,994			
30	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	172,998	207,77	35 943,79	CS ÚRS 2021 01
			<i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01</i>					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místní příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
			položka výkazu výměr 1					
			143°0,205		29,315			
			143°0,25°0,24		8,580			
			položka výkazu výměr 2					
			28,5°2°0,115		6,555			
			28,5°0,35°0,24		2,394			
			59°0,281		16,579			
			položka výkazu výměr 3					
			18°0,4°0,24		1,728			
			položka výkazu výměr 4					
			409°0,255		104,295			
			položka výkazu výměr 7					
			37°0,4°0,24		3,552			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků
Objekt:
3 - SO 101 Komunikace
Soupis:
3-1 - SO 101 Komunikace-soupis prací

KSO: 82229
Místo: Šternberk

CC-CZ: 21121
Datum: 28. 3. 2021
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ing.Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU2021/I

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 078 137,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 078 137,67	21,00%	436 408,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 514 546,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků
Objekt:
3 - SO 101 Komunikace
Soupis:
3-1 - SO 101 Komunikace-soupis prací

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: KARETA s.r.o.

Datum: 28. 3. 2021
Projektant: ing.Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 078 137,67

HSV - Práce a dodávky HSV	2 078 137,67
001 - zemní práce	15 709,24
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	1 035 032,91
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	316 990,08
81 - Potrubí z trub betonových	62 032,52
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	8 972,18
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	79 021,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků

Objekt:

3 - SO 101 Komunikace

Soupis:

3-1 - SO 101 Komunikace-soupis prací

Místo:

Šternberk

Datum:

28. 3. 2021

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

ing.Petr Doležel

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							2 078 137,67		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					2 078 137,67		
D	001	zemní práce					15 709,24		
1	K	132251253	Hloubení rýh nezapážených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	8,750	404,01	3 535,09	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Hloubení nezapážených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s uvozním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. položka výkazu výměr 8 7*1*1,25		8,750				
	PSC								
	VV								
	VV								
2	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,750	169,68	1 484,70	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceluje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. položka výkazu výměr 8 7*1*1,25		8,750				
	PSC								
	VV								
	VV								
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	131,250	13,31	1 746,94	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceluje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 25 km položka výkazu výměr 8 7*1*1,25*15		131,250				
	PSC								
	VV								
	VV								
	VV								
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadů 17 05 04	t	15,750	173,15	2 727,11	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. položka výkazu výměr 8 7*1*1,25*1,8		15,750				
	PSC								
	VV								
	VV								
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhuťněním	m3	4,374	149,10	652,16	CS ÚRS 2021 01	
	PP		Zásyp sypání z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trávivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drny. 2. V cenách je započteno přemístění sypání ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopku nebo zasypávání prostoru měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdílem objemu výkopku a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich oblédky a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu odečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopku odečítá i objem obsypu potrubí osovňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odložení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypání a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypání do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na "položka výkazu výměr 8 7*1*1,25 -7*1,25*0,15 -7*1,25*0,35		4,374				
	PSC								
	VV								
	VV								
	VV								
	VV								
6	M	583441970	šterkodrt frakce 0/63	t	9,623	266,64	2 565,88	CS ÚRS 2021 01	
	PP		šterkodrt frakce 0/63 "položka výkazu výměr 8 7*1*1,25		8,750				
	VV								
	VV								
	VV								
	VV								
	VV								
	VV								
	VV								
	VV								
7	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypání bez prohození, uloženo do 3 m ručně	m3	2,797	514,76	1 439,78	CS ÚRS 2021 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terémem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti Ia II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro objem obsypu do vzdálenosti 3 m od přilehlého lince objektu nad přilehlým původním terémem. Zásyp pod tímto terémem se oceňuje jako zásyp okolo objektu cenami souboru cen 174 Zásyp sypaninou; zbývající obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 2. Ceny platí i pro sypaní ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je v koruně menší než 3 m. Uložení výkopku (sypaniny) do zmíněných valů nebo jejich částí, jejichž šířka v koruně je 3 m a více, se oceňuje cenou 171 21-11 01 Uložení sypaniny do nez tuhnutých násypů ručně. 3. Ceny nelze použít pro obsyp potrubí; tento se oceňuje cenami 175 Obsyp potrubí. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) svahování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování, b) humosování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 18. 3 Rozprostření a urovňování omice. 5. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve					
	VV		"položka výkazu výměr 8					
	VV		7*1,25*0,35		3,063			
	VV		-0,11*2*3,14*7		-0,266			
8	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	5,035	309,35	1 557,58	CS ÚRS 2021 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16					
	VV		"položka výkazu výměr 8					
	VV		7*1,25*0,35		3,063			
	VV		-0,11*2*3,14*7		-0,266			
	VV		Mezisoučet		2,797			
	VV		2,797*1,8		5,035			
D	57		Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				1 035 032,91	
9	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množstvím 1 kg/m ²	m ²	2 338,400	15,22	35 590,45	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřík infiltrační P1z asfaltu sličního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m ²					
	VV		položka výkazu výměr 7					
	VV		2338,4		2 338,400			
10	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m ²	m ²	2 338,400	11,54	26 985,14	CS ÚRS 2021 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu sličního, v množství 0,60 kg/m ²					
	VV		položka výkazu výměr 6					
	VV		2338,4		2 338,400			
11	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	2 338,400	230,49	538 977,82	CS ÚRS 2021 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m ² . 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	PSC		položka výkazu výměr 6					
	VV		2338,4		2 338,400			
12	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	2 338,400	182,42	426 570,93	CS ÚRS 2021 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenami 577 1.-50 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m ² . 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.					
	PSC		položka výkazu výměr 7					
	VV		2338,4		2 338,400			
13	K	919121213	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	47,400	145,74	6 908,08	CS ÚRS 2021 01
	PP		Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního náteru bez těsnícího profilu pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na vycištění spár před těsněním a zálitím a náklady na impregnaci, těsnění a zálití spár včetně dodání hmot.					
	PSC		položka výkazu výměr 1					
	VV		47,4		47,400			
14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,013	37,95	0,49	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdáleností do 200 m jakékoliv délky objektu <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
D	059		kryty poz. komunikací - dlažba				316 990,08	
15	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	784,000	232,68	182 421,12	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení sliční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě složem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého, lože z náčky <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obruby a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Zbytek lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení sliční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství sliční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení sliční obruby z jedné řady kostek s boční opěrou a osazení sliční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry					
	PSC		položka výkazu výměr 5					
	VV		160*2*2+7*2		784,000			
16	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m ²	14,544	715,67	10 408,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		kostka dlažební žula drobná 8/10					
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		72*0,2*1,01		14,544			
17	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	267,500	244,18	65 318,15	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení obrubníku kamenného se zřazením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny -1211, -1212 a -1213 lze použít i pro osazení krajníků z kamene. 2. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení: a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 těž. náklady na zřízení boční opěry. 3. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníku nebo krajníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		267,5		267,500			
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	25,120	1 703,61	42 794,68	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		267,5*0,4*0,1		10,700			
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		(160*2+72)*0,35*0,1		13,720			
	VV		*položka výkazu výměr 8					
	VV		7*0,5*0,2		0,700			
19	K	R-059-005	Rezáni obrub	kus	10,000	98,12	981,20	
	PP		Rezáni obrub					
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		10		10,000			
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem	t	167,925	89,72	15 066,23	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem					
			dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	81	Potrubí z trub betonových				62 032,52	
21	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	8,000	769,16	6 153,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 899 10 - 112 nejsou započteny náklady na dodání poklopů včetně rámu; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. 2. V cenách 899 10 - 113 nejsou započteny náklady na: a) dodání poklopů; tyto náklady se oceňují ve specifikaci, b) montáž rámu, která se oceňuje cenami souboru 452 11-21... část A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové míče dělíme do těchto tříd zatížení: a) A 15, A50 pro plochy používané výlučně chodci a cyklisty, b) B125 pro chodníky, pěší zóny a plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkování osobních automobilů i v patrech, c) C250 pro poklopy umístěné v ploše odvodňovacích proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovky nejvíce 0,2 m do chodníku, d) D400 pro vozovky pozemních komunikací, ulice pro pěší, zpevněné krajnice a parkovací plochy, které jsou přístupné pro všechny druhy silničních					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		2+6		8,000			
22	M	5623062R	poklop šachtový čtvercový 900x900mm D400 s rámem	kus	2,000	6 348,67	12 697,34	
	PP		poklop šachtový čtvercový 900x900mm D400 s rámem					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		2		2,000			
23	M	55241406R	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním samonivelační	kus	6,000	2 862,67	17 176,02	
	PP		poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním samonivelační					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		6		6,000			
24	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	14,000	1 455,72	20 380,08	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, míče, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové míče, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci zřetelně se nestanoví.					
	VV		položka výkazu výměr 9					
	VV		14		14,000			
25	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	822,13	4 932,78	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnaní plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, míče, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové míče, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci zřetelně se nestanoví.					
	VV		položka výkazu výměr 10					
	VV		6		6,000			
26	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	10,296	67,31	693,02	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení houbené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu doopravní vzdálenosti do 15 m					
			Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkokopsek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2-... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Ze mří práce.					
	PSC							
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných				8 972,18	
27	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kaménka drobného těsněho	m3	1,313	942,47	1 237,46	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lože pod potrubí, sítě a drobné objekty v otevřeném výkopu z kaménka drobného těsněho 0 až 4 mm					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.					
	PSC		"položka výkazu výměr 8					
	VV		7*1,25*0,15		1,313			
28	K	871351101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 225 x 8,6 mm	m	7,000	64,33	450,31	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastu v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 225 x 8,6 mm					
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách potrubí nejsou započteny náklady na: a) dodání potrubí; potrubí se oceňuje ve specifikaci; zřetelně lze odhodnotit u trub polyetylenových ve výši 1,5 %; u trub z tvrdého PVC ve výši 3 %, 2. Ceny -1211 jsou určeny i pro plošné kolektory primárních okružních tepelných čerpadel.					
	PSC		položka výkazu výměr 8					
	VV		7		7,000			
29	M	28617004	trubka kanalizační PP pinostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	7,070	1 027,33	7 263,22	CS ÚRS 2021 01
	PP		trubka kanalizační PP pinostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10					
	VV		položka výkazu výměr 8					
	VV		7*1,01		7,070			
30	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,033	642,00	21,19	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení houbené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu doopravní vzdálenosti do 15 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny přesnou hmot nelze užit pro zeminu, sypaniny, stěrkopisek kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje soubory cen 162 -... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny kataloží 800-1 Zemní práce.					
D		91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				79 021,81	
31	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	7,000	527,53	3 692,71	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového žlabu do 200 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsané obetování a lože z betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odvodňovací žlab s příslušenstvím; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.					
	VV		položka výkazu výměr 8		7,000			
	VV		7					
32	M	5922706R	žlab odvodňovací polymerbetonový DN 200 s pozink. hranou a mřížkovým lit. roštem D400	m	7,000	4 386,35	30 704,45	
	PP		žlab odvodňovací polymerbetonový DN 200 s pozink. hranou a mřížkovým lit. roštem D400					
	VV		položka výkazu výměr 8		7,000			
	VV		7					
33	M	5624150R	čelní koncový kus	kus	2,000	634,87	1 269,74	
	PP		čelní koncový kus					
	VV		položka výkazu výměr 8		2,000			
	VV		2					
34	M	562410R	vpust s kalovým košem zátěž D 400 pro žlabů š 200mm s odtokem 200 mm	kus	1,000	8 657,28	8 657,28	
	PP		vpust s kalovým košem zátěž D 400 pro žlabů š 200mm s odtokem 200 mm					
	VV		položka výkazu výměr 8		1,000			
	VV		1					
35	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	52,500	329,27	17 286,68	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stíkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápisů bílé retroreflexní					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1 a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislé č. V12b žlutá, přerušované č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očistěni vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, píachu, nebo hliněho nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měřících jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 stíkané plochy bez mezer					
	VV		*položka výkazu výměr 11		52,500			
	VV		52,5					
36	K	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	109,000	38,00	4 142,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stíkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1 a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislé č. V12b žlutá, přerušované č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očistěni vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, píachu, nebo hliněho nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měřících jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 stíkané plochy bez mezer					
	VV		*položka výkazu výměr 11		109,000			
	VV		4+105					
37	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	151,600	74,49	11 292,68	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stíkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1 a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislé č. V12b žlutá, přerušované č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očistěni vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, píachu, nebo hliněho nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měřících jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 stíkané plochy bez mezer					
	VV		*položka výkazu výměr 11		151,600			
	VV		151,6					
38	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	260,600	3,78	985,07	CS ÚRS 2021 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měřících jednotek se určuje: a) pro cenu -61 1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -62 1111 v m2 nstrané nebo stíkané plochy.					
	VV		*položka výkazu výměr 11		260,600			
	VV		151,6+4+105					
39	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	52,500	18,88	991,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stíkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šípky, symboly, nápisy					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měřících jednotek se určuje: a) pro cenu -61 1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -62 1111 v m2 nstrané nebo stíkané plochy.					
	VV		*položka výkazu výměr 11		52,500			
	VV		52,5					
D		96	Bourání konstrukcí				560 378,93	
40	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	47,400	57,42	2 721,71	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu. Noubky do 50 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.					
	VV		položka výkazu výměr 1		47,400			
	VV		47,4					
41	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnici závluku v živичném krytu	m	47,400	72,39	3 431,29	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání dlaždicních spár v živичném krytu. vytvoření komůrky pro těsnici závluku šířky 10 mm, Noubky 25 mm					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vycištění spár po řezání.					
	VV		položka výkazu výměr 1		47,400			
	VV		47,4					
42	K	113154324	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	2 338,400	80,51	188 264,58	CS ÚRS 2021 01
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, toušťky vrstvy 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebení frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (výbourání) živého krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytů části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusť, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m²) se z celkové frézované plochy neodčítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m² frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpusť nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusť nebo vstup inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky položka výkazu v měř 2</p>		2 338,400			
43	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	537,832	35,24	18 953,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živic. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</p>		537,832			
44	K	997221559	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	12 907,968	4,42	57 053,22	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živic. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).</p>		12 907,968			
45	K	997221875	Poplatek za uložení stavěbního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	537,832	173,15	93 125,61	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavěbního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p>		537,832			
46	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m ²	159,820	505,58	80 801,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění podkladu nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraněná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štrkopiesku, škváry, stusky nebo z mechanicky zpevněných zemí, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemí stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové maty nebo podkladu ze zemí stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živých podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714...-718 -734 a -734 nebo příslušným odstranění podkladu nebo krytů</p>		22,020			
					107,000			
					30,800			
47	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	73,400	87,42	6 416,63	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	PSC		<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s operámi a vyspáraných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub z dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava</p>		73,400			
					73,400			
48	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	267,500	87,42	23 384,85	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z silničních ležatých					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti u běžných v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odštěnění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceľuje cenami souboru cen 979 0 - ... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceľují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceľuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceľuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava</p>					
			položka výkazu výměr 4					
			267,5		267,500			
49	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	640,000	71,42	45 708,80	CS ÚRS 2021 01
			<p>Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na sířádku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek</p> <p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti u běžných v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné odštěnění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceľuje cenami souboru cen 979 0 - ... Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceľují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceľuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceľuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava</p>					
			položka výkazu výměr 4					
			160*2*2		640,000			
50	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živčnou směsí nebo MC	m2	64,000	54,83	3 509,12	CS ÚRS 2021 01
			<p>Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na sířádku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním výplněním spár živčí nebo cementovou maltou</p> <p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny jsou určeny jen pro očištění i vybouraných kostek uložených do lože ze sypaného materiálu bez popíva. 2. Přemístění i vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceľuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.</p>					
			položka výkazu výměr 5					
			160*2*0,2		64,000			
51	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	267,500	27,20	7 276,00	CS ÚRS 2021 01
			<p>Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na sířádku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních</p> <p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění i vybouraných dlaždic, desek nebo tvárnic k uložených do lože ze sypaného materiálu bez popíva. 2. Přemístění i vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceľuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.</p>					
			položka výkazu výměr 4					
			267,5		267,500			
52	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	72,892	94,65	6 899,23	CS ÚRS 2021 01
			<p>Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti</p> <p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</p>					
			položka výkazu výměr 3					
			73,4*0,205		15,047			
			73,4*0,3*0,24		5,285			
			položka výkazu výměr 4					
			267,5*0,4*0,24		25,680			
			položka výkazu výměr 5					
			(160*2)*0,35*0,24		26,880			
53	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	72,892	57,57	4 196,39	CS ÚRS 2021 01
			<p>Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km</p> <p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti pleťka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceľuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypaný materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živčí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen)</p>					
			položka výkazu výměr 3					
			73,4*0,205		15,047			
			73,4*0,3*0,24		5,285			
			položka výkazu výměr 4					
			267,5*0,4*0,24		25,680			
			položka výkazu výměr 5					
			(160*2)*0,35*0,24		26,880			
			72,892*3		218,676			
54	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	291,568	4,42	1 288,73	CS ÚRS 2021 01
			<p>Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</p> <p>Poznámka k souboru cen:...</p> <p>1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti pleťka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceľuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypaný materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živčí. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen)</p>					
			4 km					
			položka výkazu výměr 3					
			73,4*0,205		15,047			
			73,4*0,3*0,24		5,285			
			položka výkazu výměr 4					
			267,5*0,4*0,24		25,680			
			položka výkazu výměr 5					
			(160*2)*0,35*0,24		26,880			
			72,892*3		218,676			
55	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	72,892	207,77	15 144,77	CS ÚRS 2021 01
			<p>Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
	VV		položka výkazu výměr 3					
	VV		73.4*0.205			15,047		
	VV		73.4*0.3*0.24			5,285		
	VV		položka výkazu výměr 4					
	VV		267.5*0.4*0.24			25,680		
	VV		položka výkazu výměr 5					
	VV		(160*2)*0.35*0.24			26,880		
56	K	966001212	Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	1,000	2 193,18	2 193,18	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění lavičky parkové stabilní přichycené koťevními šrouby					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení materiálu na vzdálenost do 20 m nebo naložení na dopravní prostředek.					
	VV		"položka výkazu výměr 12					
	VV		1		1,000			
57	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,075	94,65	7,10	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.					
	VV		"položka výkazu výměr 12					
	VV		1*0,075		0,075			
58	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,075	36,23	2,72	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s trubicí uvoznáním na vzdálenost do 1 km					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
	PSC		1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.					
	VV		"položka výkazu výměr 12					
	VV		1*0,075		0,075			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků

Objekt:

4 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

4-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis pracíKSO: 82229
Místo: ŠternberkCC-CZ: 21121
Datum: 28. 3. 2021
CZ-CPA: 42.11.20Zadavatel:
Město ŠternberkIČ: 00299529
DIČ: CZ00299529Uchazeč:
KARETA s.r.o.IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údajProjektant:
ing.Petr DoleželIČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal CU2021/IIČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 149 822,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	149 822,71	21,00%	31 462,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 181 285,48**Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků

Objekt:

4 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

4-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis pracíMísto: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: KARETA s.r.o.Datum: 28. 3. 2021
Projektant: ing.Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 149 822,71

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	149 822,71
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	46 172,16
VRN3 - Zařízení staveniště	23 086,08
VRN9 - Ostatní náklady	80 564,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků

Objekt:

4 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Soupis:

4-1 - VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY- soupis prací

Místo:

Šternberk

Datum:

28. 3. 2021

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

ing.Petr Doležel
ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

Uchazeč:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

ing.Petr Doležel
ing.Pospíšil Michal
CU2021/I

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							149 822,71	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				149 822,71	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				46 172,16	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	11 543,04	11 543,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Geodetické práce před výstavbou Poznámka k souboru cen: ..					
	PSC		1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce. Poznámka k položce: ..					
	P		Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě. .. -zaměření zakrývaných konstrukcí a liniových staveb, ..					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub	1,000	11 543,04	11 543,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Geodetické práce při provádění stavby Poznámka k souboru cen: ..					
	PSC		1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce. Poznámka k položce: ..					
	P		Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě. .. -zaměření zakrývaných konstrukcí a liniových staveb, ..					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	11 543,04	11 543,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě Poznámka k souboru cen: ..					
	PSC		1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce. Poznámka k položce: ..					
	P		Dokumentace skutečného stavu geodetickým zaměřením v papírové a elektronické podobě viz VOP					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	11 543,04	11 543,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby Poznámka k souboru cen: ..					
	PSC		1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce. Poznámka k položce: ..					
	P		Dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu dle SOD a VOP (3 x papírové a 3 x elektronický)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
D	VRN3		Zařízení staveniště				23 086,08	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	11 543,04	11 543,04	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zařízení staveniště Poznámka k položce: ..					
	P		Náklady na dokumentaci ZS, příprava území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí, vybudování odběrných míst, zřízení přípojek energií, vlastní vybudování objektů ZS a provizorních komunikací.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
6	K	039001003	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	11 543,04	11 543,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště Poznámka k souboru cen: ..					
	PSC		1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz příslušné Přílohy 01 až 09. Poznámka k položce: ..					
	P		odstranění objektů ZS včetně přípojek a jejich odvozu, uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
D	VRN9		Ostatní náklady				80 564,47	
7	K	04140300R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	soubor	1,000	17 314,56	17 314,56	
	PP		Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob Poznámka k položce: ..					
	P		zábradlí, umožnění přechodu pro pěší					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
8	K	01210310R	Vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,000	11 543,04	11 543,04	
	PP		Vytýčení inženýrských sítí Poznámka k položce: ..					
	P		Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před nebo v průběhu výstavby "vytýčení stávajících inž. sítí" 1,0					
	VV		1		1,000			
9	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	soubor	1,000	5 771,52	5 771,52	CS ÚRS 2021 01
	PP		Plán BOZP na staveništi Poznámka k souboru cen: ..					
	PSC		1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 04 Inženýrská činnost. Poznámka k položce: ..					
	P		Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.: .. - náklady na zřízení bankovních záruk; - náklady spojené vypracováním technologických postupů; - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů; - náklady spojené s předáním díla ..					
	VV		atd.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
10	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	34 392,32	34 392,32	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zkoušky a ostatní měření					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v technických normách a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejich počet a druh by měl být specifikován v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	090001000	Ostatní náklady	Součet	1,000	11 543,03	11 543,03	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ostatní náklady					
			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady související s plněním povinností zhotovitele požadované v SOD a VOP, např.: - náklady na zřízení bankovních záruk - náklady spojené vypracováním technologických postupů - náklady na vypracování ohlášení změn a změnových listů - náklady spojené s předáním díla atd.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: POSP605-2021
Stavba: Šternberk, MK Masarykova-předlažba chodníků

Datum: 28. 3. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
1/ 1-1	Jižní strana - soupis prací		
Voda_1	Množství vody pro záliku stromu	m3	0,100
2/ 2-1	Severní strana - soupis prací		
Voda_1	Množství vody pro záliku stromu	m3	0,100
3/ 3-1	SO 101 Komunikace-soupis prací		
Voda_1	Množství vody pro záliku stromu	m3	0,100